
Buspläne für die Kindergartenkinder und Schüler
der Gemeinde Wiesenfelden im Schuljahr 2024/2025

per 05.09.2024

Fa. Piendl (großer Omnibus 1) Route 1 mit Begleitperson
06:52 Altenhof/Fahrnhaus
06:54 Geßmannszell
06:56 Thurasdorf
06:58 Auenzell

07:01 Spitzhaus
07:05 Saulburg (Vereinsheim)
07:07 Saulburg (ÖPNV)
07:13 Frath/Pichlberg

07:15 Hauptenberg/Oberhof
07:19 Wiesenfelden

Hofkinder bleiben im Bus!

07:20 Wiesenfelden (Einsteigen Hofkinder)
07:22 Bogenroith

07:23 Gscheibtebuchen/Öd1
07:25 Öd/Neudeck

07:26 Oberroith/Augenthal
07:27 Ödenried

07:29 Heißenzell
07:32 Höhenberg

07:35 Jägershöfen (St 2148)
07:36 Kita Hammermühl (Hof-Kinder steigen aus!)
07:40 Wiesenfelden

Abfahrt nach Wörth 7.40 Uhr, Falkenstein 7.41 Uhr

07:00 Hötzelsdorf
07:06 Geraszell

07:10 Heilbrunn
07:12 Lehenbach
07:13 Neuweiher
07:17 Wiesenfelden

(Ankunft 7.36 Uhr)

07:23 Mittnach (bei Lausser)
07:30 Zinzenzell
07:32 Kagerhof
07:33 Engelbarzell Einm. Senft
07:34 Engelbarzell-Kuchlhof

07:35 Hagnhöfen 1
07:37 Wiesenfelden

Weiterfahrt nach Wörth 7.40 Uhr, Falkenstein 7.41 Uhr; Hofkinder 

fahren um 7.52 mit Piendl-Bus zur Hammermühl

Die Hof-Kinder fahren um 7:20 mit dem großen Piendl-Bus zur Kita Hammmerühl

Fa. Piendl (großer Omnibus 2) mit Begleitperson - Route 2

Route 2 ab Wiesenfelden

Fa. Piendl (großer Omnisbus 2) mit Begleitperson - Route 1

Heimfahrten (Schule) sind um 11:15 Uhr (ohne Linie Saulburg), 12:15, 13:00 und 15:30 Uhr
Die Heimfahrt für Kindergartenkinder richtet sich nach dem Stundenplan der Schule

Schulbeginn ist wie bisher um 7:55 Uhr.

M-/G-Schüler Weiterfahrt mit Piendl-Bus um 07:40 Uhr nach Wörth/Donau.

 Fa. Piendl(großer Omnibus 1) Route 2 mit Begleitperson



Buspläne für die Kindergartenkinder und Schüler
der Gemeinde Wiesenfelden im Schuljahr 2024/2025

per 05.09.2024

Haltestelle Weiherhaus und Wullendorf (bei Binder) werden nur mittags angefahren!
06:47 Kieselhaus/Abzw. Beinstreich

06:50 Emmerszell
06:55 Gellersdorf
06:58 Zinzenzell (Gruber)
07:00 Zinzenzell

Weiterfahrt nach Wiesenfelden um 7.30 Uhr (Schulkinder und Hofkinder)

Route 2
07:05 Haunsbach (Gruber)
07:06 Haunsbach (Hardt)

07:07 Rupertshof

07:16 Zinzenzell
Weiterfahrt nach Wiesenfelden um 7.30 Uhr,

07:22 Haunsbach 1 (Kreuzung Heimerl)

07:27 Ebenhof

07:30 Zinzenzell
Weiterfahrt um 7.30 Uhr mt großem Bus nach Wiesenfelden (Schulkinder u . Hofkinder)

Route 4

07:32 Zinzenzell
07:39 Schönbrunn/Hirschberg

07:42 Großviecht
07:43 Kleinviecht

07:46 Wiesenfelden
Hof-Kinder fahren um 7.52 Uhr mit Piendl-Bus zur Hammermühl

07:42 Augenthal

07:05 Schiederhof (bei Gasthaus)
07:06 Forstbrunn

07:08 Pichlberg (bei Fuchs)
07:09 Pichlberg (bei Abzweiger nach Bogenroith)
07:12 Wiesenfelden

Hofkind fährt um 7.20 Uhr mit dem großen Piendl-Bus zur Kita-Hammermühl
(Ankunft 7:36 Uhr)

4. Piendl-Bus 8-Sitzer

Bus I / Route 1

Bus II / Route 1

Route 3

3. Högerl-Bus  8-Sitzer
Route 1 ab Wiesenfelden



Buspläne für die Kindergartenkinder und Schüler
der Gemeinde Wiesenfelden im Schuljahr 2024/2025

per 05.09.2024

07:26 Schwemm (bei Wolf)
07:28 Schwemm (bei Hahn)
07:31 Rothenbrunn/Kesselboden 

07:32 Kragenroth
07:35 Wiesenfelden

Bus II/Route 3
07:38 Utzenzell

07:41 Wiesenfelden

5. Fahrt nach Wörth
Piendl-Bus groß

07:37 Höhenberg
07:40 Wiesenfelden
07:41 Bogenroith
07:42 Oberroith

07:50 Wörth a. d. Donau

07:41 Wiesenfelden

07:51 Falkenstein

7.Hinf ahrt Kita Hammermühl-Piendl Bus 
Piendl- Bus 

07:20 Wiesenfelden (Haltestelle) 
07:37 Kita-Hammermühl

Piendl- Bus "groß"
07:52 Wiesenfelden (Haltestelle)

07:54 Kita-Hammermühl

Änderungen vorbehalten

6. Weiterfahrt nach Falkenstein

Bus II / Route 2    nur für Schulkinder! Hofkinder: Haltestelle Heilbrunn: 7:10 Uhr!


